
ORGE ENERJİ ELEKTRİK TAAHHÜT ANONİM ŞİRKETİ 

PAY GERİ ALIM PROGRAMI 

 

1-Geri Alımın Amacı 

 

Şirket, paylarının fiyatına ilişkin yakın ve ciddi bir kayıptan kaçınmak, piyasada oluşan düşük 

şirket değerlemesinden kaçınmak, vergi avantajı sağlamak, sermaye yapısını optimize etmek, 

çalışanların pay sahipliği planlarında kullanmak, serbest nakit akımlarını değerlendirmek, vb. 

amaçlarla paylarının geri alımını gerçekleştirebilir. 

  

Geri alımlar ile şirket değerini maksimize etmenin yanı sıra şirket azınlık ve küçük ortaklarının 

zarar görmesini önlemek veya bu ortaklara likidite imkanı sunmak esastır. 

 

2-Geri Alım Programının Uygulanacağı Süre 

 

Pay Geri Alım Programı’nın (Program) onaylandığı Genel Kurul tarihinden itibaren azami 3 

yıldır. 

 

3-Geri Alıma Konu Azami Pay Sayısı 

 

Program dahilinde 3.000.000 TL nominal değerli paya kadar şirket paylarının geri alımı 

yapılabilecektir. 

 

4-Geri Alım Programının Sonlanması 

 

Genel Kurul tarafından belirlenen süre sonunda ya da geri alıma konu azami pay sayısına 

ve/veya toplam fon tutarına ulaşılmasını takiben program sonlandırılacaktır. Bununla birlikte, 

sürenin bitiminden önce de Yönetim Kurulu Kararı ile Program sonlandırılabilir. 

 

5-Alt ve Üst Fiyat Limit Bilgisi 

 

Geri alıma konu paylar için herhangi bir göstergeye endekslenerek oransal veya sabit olarak 

belirlenen alt ve üst fiyat limiti bulunmamaktadır.  

 

6-Geri Alınan Payların Satış Esasları 

 

İlgili mevzuat hükümleri dikkate alınarak, piyasa koşullarına göre ya da ihtiyaç duyulması 

halinde geri alınan paylar Program süresince veya Program sona erdikten sonra elden 

çıkarılabilir. 

 

7-Geri Alım İçin Ayrılan Toplam Fon Tutarı ve Kaynağı 

 

Pay geri alım işlemlerinde kullanılacak toplam fon tutarı 300.000.000 TL olup Şirketin iç 

kaynaklarından karşılanacaktır. 

 

8-Daha Önce Geri Alınmış ve Halen Elden Çıkarılmamış Paylara İlişkin Bilgiler 

 

Şirket Yönetim Kurulu’nun 16.02.2023 ve 25.06.2024 tarihli payların geri alımına ilişkin 

kararları çerçevesinde geri alınmış, 24.04.2025 tarihi itibarıyla sahip bulunulan 1.006.255 TL 

nominal değerli payların 1.000.000 TL nominal değerli kısmı, aynı tarihte elden çıkarılmıştır. 



İşbu Program’ın Şirket Yönetim Kurulu tarafından kabul edildiği tarih itibarıyla Şirket 

sermayesinin %0,008'ini temsil eden 6.255 TL nominal değerli pay Şirket mülkiyetinde 

bulunmaktadır. 

 

9-Programın Şirketin Finansal Durum ve Faaliyet Sonuçları Üzerindeki Etkisi 

 

Program kapsamında, Şirket’in nakit ve/veya nakit benzeri varlıklarının bir bölümü, Şirket’in 

kendi paylarının iktisap edilmesinde kullanılacaktır. Bu çerçevede, Programın; Şirket’in 

finansal durumu ve faaliyet sonuçları üzerinde önemli bir etkisinin olmayacağı 

değerlendirilmektedir. 

 

10-Geri Alımda Bulunabilecek Bağlı Ortaklıklara İlişkin Bilgiler 

 

Geri alımda bulunabilecek Bağlı Ortaklık bulunmamaktadır. 

 

11-Yıllık ve Son Üç Aydaki En Yüksek, En Düşük ve Ağırlıklı Ortalama Pay Fiyatı Bilgisi 

 

30 Nisan 2025 tarihi itibarıyla, Şirket paylarının yıllık ve son üç aylık en düşük, en yüksek ve 

ağırlıklı ortalama fiyatları aşağıdaki tabloda verilmektedir. 

 

 
En Düşük Fiyat 

(TL) 

En Yüksek Fiyat 

(TL) 

Ağırlıklı Ortalama Fiyat 

(TL) 

Son 3 Aylık 73,70 103,50 87,53 

Yıllık 61,20 103,50 77,86 

 

12-İlişkili Tarafların Sağlayacağı Faydalar 

 

İlişkili tarafların bu işlemden sağlayacağı özel bir fayda bulunmamaktadır. 

 

13- Yetkilendirme 

 

Programı Yönetim Kurulu yürütür. Yönetim Kurulu bu yetkisini Şirket Genel Müdürlüğüne 

devredebilir. 


